
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
625
601
616
624
611
621
613
605
622

Name
Erwin Schmidt
Philipp Leipold
Bastian Sichelschmidt
Rudolf Hoffmann
Niels van de Warrenburg
Thorsten Hänes
Sven/ Sandra Breckling/ Breckling
Wolfgang Kilb
Jörg/ Michael  Dettmer/ Blum

Fabrikat
Renault R5 Turbo
Mercedes 190E
BMW E30 325 TX
Mazda
Toyota Yaris
BMW E30 318 is
VW Golf II
Mercedes Benz 190 E
BMW E30 325ix

Bewerber

MSG Visselhövede

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
2
1

Gesamtzeit
3:12.897
3:17.175
3:22.925
3:23.526
3:26.152
3:32.075
3:33.857
1:22.250

37.118

Pkt.
1
2
3
4
5
6
7

80
80

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung!
Gestartet: 9  gewertet: 9  nicht gewertet: 0

Gedruckt: 18.05.2013 17:32:08

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083
Rennleiter Bernd Körner:
Sportkommissar Jochen Wattenbach:
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 109/13
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30. ADAC Rallycross Gründau
Rallycross Trophy

1. Qualifikationslauf

Gründautalring 0,856 Km


